حضرت حارثہ بن وہبؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:
کیا میں تمہیں یہ نہ بتاؤں کہ دوزخی لوگ کون ہیں؟
سرکش، بدخلق اور متکبر۔

(صحیح بخاری کتاب الادب باب الکبر حدیث نمبر 5611)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 48

جمعہ المبارک 29 نومبر 2013ء
25 محرم الحرام 1435 ہجری قمری 29 ربیع الثانی 1392 ہجری شمسی

جلد 20

2006-2007ء میں جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے بے انتہا فضلوں کا ایمان افروز تذکرہ

پریس اینڈ پبلیکیشنز، احمدیہ انجینئر ز اینڈ آرکیٹیکٹس ایسوسی ایشن، تحریک وقف نو، ہیومنٹی فرسٹ، مجلس نصرت جہاں، ہومیو پیتھی، نورالعین دائرۃ الخدمۃ الانسانیہ، الاسلام ویب سائٹ وغیرہ مختلف شعبوں کی مساعی کا بیان۔